Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14 апреля 2016 года              № 175-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области от 15.03.2013

№ 243-р «Об утверждении состава комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности городского округа город Шахунья

Нижегородской  области»

В связи с кадровыми изменениями:

1. В распоряжение администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 15 марта 2013 года № 243-р «Об утверждении состава

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности городского округа город Шахунья Нижегородской области»

(с изменениями от 19.05.2014 № 310-р)  внести изменения, утвердив состав комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности городского округа город Шахунья Нижегородской области (далее – КЧС и

ОПБ) в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев